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NJOFTIM 
PËR EMËRIMIN, RIEMËRIMIN DHE AVANCIMIN E PERSONELIT AKADEMIK 

 

Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren në mbledhjen e mbajtur më datë: 19.12.2022 duke 

miratuar raportet e Komisionit të Studimeve, vendosi për riemërimin dhe avancimin e këtyre 

kandidatëve për lëndët si më poshtë sipas konkursit nr. 01-204 të datës: 16.05.2022: 

Fakulteti i Ekonomisë 

 

I. Prof. Asoc. Dr. Halil Kukaj riemërohet në thirrjen akademike Profesor i asocuar për lëndët: 

Financat e korporatave (baçelor, programi Administrim Biznesi, semestri tretë, 3 orë ligjerata); 

Menaxhimi i financave të korporatave (master, programi Administrim Biznesi, sem. parë, 3 orë 

ligj.); Biznesi ndërkombëtar (baçelor, programi Administrim Biznesi, semestri dytë, 4 orë 

ligjerata); Biznesi ndërkombëtar (baçelor, programi Menaxhment Ndërkombëtar, semestri 

pestë, 2 orë ligjerata). 

 

II. Dr. Sc. Burim Morina nuk emërohet në thirrjen akademike Profesor i Rregullt për lëndët: 

Financat e korporatave (baçelor, programi Administrim Biznesi, semestri tretë, 3 orë ligjerata); 

Menaxhimi i financave të korporatave (master, programi Administrim Biznesi, sem. parë, 3 orë 

ligj.); Biznesi ndërkombëtar (baçelor, programi Administrim Biznesi, semestri dytë, 4 orë 

ligjerata); Biznesi ndërkombëtar (baçelor, programi Menaxhment Ndërkombëtar, semestri 

pestë, 2 orë ligjerata). 

 

Fakulteti Juridik 

 

I. Prof. Asoc. Dr. Kadri Kryeziu riemërohet në thirrjen akademike Profesor i asocuar për lëndët: 

E drejta kushtetuese I (semestri dytë, 6 orë) dhe ABC-ja e së drejtës dhe shteti (semestri parë, 6 

orë). 

 

Udhëzim Juridik: Kundër vendimit të Senatit (njoftimit zyrtar të publikuar në uebfaqen e UUHP-së) 

lejohet ankesa në afat prej 15 ditësh në Komisionin e Senatit për ankesa dhe parashtresa, si instancë e 

fundit në nivel të Universitetit. 
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